ใช้ใช้เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2569 จากแผนงาน : ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและ
การเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพื ่อการพัฒนาตนเอง งบ
ดำเนินงาน การเรียนรู้ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง รหัส 20334332005002000000 จำนวน 12,000.- 
บาท (-หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน-) รายละเอียดดังนี้ 

6.1 ค่าวิทยากร จำนวน 1 คน (3 ช่ัวโมง ๆ ละ 200 บาท)              600  บาท 
6.2 ค่าอาหารว่างและเครื่องด่ืม 36 คน x 25 บาท x 1 มื้อ                      900  บาท 
6.3 ค่าป้ายโครงการ จำนวน 1 ผืน                             450 บาท